様式第５号（第１２条関係）
平成  年  月  日

佐賀県知事      様

※申請者

住 所
〒

フ リ ガ ナ

氏 名                           ㊞

電 話 番 号

※手続代行者の連絡先

会  社  名
担 当 者 名
電 話 番 号

住宅用太陽光発電導入促進事業補助金財産処分承認申請書

 平成  年  月  日付け   第   号   で額の確定通知があった平成

年度佐賀県住宅用太陽光発電導入促進事業補助金により取得した財産について、下記理由

により処分を行うため、関係書類を添えて承認を申請します。

１ 処分の方法

該当する処分項目をチェックしてください。
□ 売却 □ 譲渡 □ 交換 □ 貸与 □ 廃棄 □ その他

※「その他」については具体的に記入してください。

２ 処分の予定時期  平成  年  月  日（から平成  年  月  日まで）

３ 処分の理由

４ 処分の条件（処分することによって収益が見込まれる場合は、その額を記入してください。）

５ その他 ※転居予定がある場合は、転居先住所等を記入してください。

転居先
住所

〒

電話番号  転居（予定）日 平成  年  月  日

（添付書類）
  一般社団法人太陽光発電協会 太陽光発電普及拡大センター（以下「Ｊ－ＰＥＣ」と
いう。）の補助金を受けている場合は、Ｊ－ＰＥＣに提出した財産処分承認申請書の写し